
Folha:  1/2

CNPJ:

Ipira - SC-C.E.P.:

Rua 15 de Agosto, 342

89669-000

10.456.203/0001-40

Dezembro/2008.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPIRA                 

Vancin Informática Comércio Ltda
06.275.370/0001-18

PREGÃO PRESENCIAL

6/2008

35/2008

A CONTRATADA obriga-se a fornecer, conforme a necessidade,  o produtos, de sua Proposta Comercial.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

11/12/2008

11/12/2008

11/12/2008   a   31/12/2008

12.01 10.301.0141 1.052.4.4.90.00.00.00.00.00

2.590,00 Forma de Pagamento: 15 dias úteis após apres.nota fiscal e avaliação comissão li

Número do Processo: 12/2008

Herval Papelaria e Informática Ltda. - ME
07.806.345/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL

6/2008

36/2008

CONTRATADA obriga-se a fornecer, conforme a necessidade,  o produto, de sua Proposta Comercial

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

11/12/2008

11/12/2008

11/12/2008   a   31/12/2008

12.01 10.301.0141 1.052.4.4.90.00.00.00.00.00

2.115,00 Forma de Pagamento: 15 dias uteis apos nota fiscal e aprovação da comissão licit

Número do Processo: 12/2008

Tarsio Comércio e Representações Ltda-ME
04.956.052/0001-97

PREGÃO PRESENCIAL

6/2008

37/2008

A CONTRATADA obriga-se a fornecer, conforme a necessidade,  o produto, de sua Proposta Comercial.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

11/12/2008

11/12/2008

11/12/2008   a   31/12/2008

12.01 10.301.0141 1.052.4.4.90.00.00.00.00.00

1.845,00 Forma de Pagamento: 15 dias úteis após nota fiscal

Número do Processo: 12/2008



Folha:  2/2

CNPJ:

Ipira - SC-C.E.P.:

Rua 15 de Agosto, 342

89669-000

10.456.203/0001-40

Dezembro/2008.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPIRA                 

Inovaçao Materiais P/Escritorio e Informatica Ltda
08.435.676/0001-10

PREGÃO PRESENCIAL

6/2008

38/2008

A CONTRATADA obriga-se a fornecer, conforme a necessidade,  o) produto, de sua Proposta Comercial:

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

11/12/2008

11/12/2008

11/12/2008   a   31/12/2008

12.01 10.301.0141 1.052.4.4.90.00.00.00.00.00

2.685,00 Forma de Pagamento: 15 dias após nota fiscal

Número do Processo: 12/2008

Netsoft Instalação de Software Ltda.
08.694.241/0001-90

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

0/0

1TAC11/2008

a) a locação de SISTEMA de informática para o controle e gerenciamento da Farmácia Básica, com características descritas no Anexo I.
b) a prestação de serviços técnicos especializados de implantação (instalação, adequação e treinamento) alteração e suporte operacional do 
sistema locado.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

30/12/2008

02/01/2009

30/12/2008   a   31/12/2009

12.01 10.301.0141 2.057.3.3.90.00.00.00.00.00

2.490,00 Forma de Pagamento: Mensal

Número do Processo: 


